

Émetteur :

OPTONICA

Mladost 1, bl. 144,Ground Floor

1784 Sofia

Bulgarie

Tél.: +359 29 88 45 72

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

Rte de Napollon - Espace Citerama

13400 Aubagne

France

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
DL2624 (Réf. produit fournisseur DL2437) - 12W LED BUILT-IN MODULE ROUND AC85-265V 6000K - WITH DRIVER	10	3,49	34,90	0%
AC6132 (Réf. produit fournisseur AC6132) - LED STRIP SLIM POWER SUPPLY 100W 12V 8.5A - METAL	3	6,38	19,14	0%
AC6162 (Réf. produit fournisseur AC6162) - LED STRIP SLIM POWER SUPPLY 100W 24V 4.2A - METAL	3	6,75	20,25	0%
DL2363 (Réf. produit fournisseur DL2363) - LED PANEL 60*60 36W/220V 4500K - WITH DRIVER LED PANEL 60*60 36W/220V 4500K - WITH DRIVER	5	12,08	60,40	0%
SP1281 (Réf. produit fournisseur SP1281) - LED BULB GU10 3W 170-265V SMD 6000K	20	1,16	23,20	0%
SP1268 (Réf. produit fournisseur SP1268) - SP1268 LED BULB GU10 4W/220V COB WARM WHITE LIGHT - DIMMABLE LED BULB GU10 4W/220V COB WARM WHITE LIGHT - DIMMABLE	38	2,99	113,62	0%
FL5803 (Réf. produit fournisseur FL5803) - LED SMD FLOODLIGHT WHITE 10W AC170-265V 100° IP65 2700K - CLASSIC LINE2 LED SMD FLOODLIGHT WHITE 10W AC170-265V 100° IP65 2700K - CLASSIC LINE2	20	1,86	37,20	0%
SP1825 (Réf. produit fournisseur SP1825) - LAMPE À LED E27 A60 7W 220V Blanc neutre	20	0,44	8,80	0%
DL2284 (Réf. produit fournisseur DL2284) - DL2284 12W LED SURFACE PANEL 900LM ROUND NEUTRAL WHITE LIGHT - IP65 12W LED SURFACE PANEL 900LM ROND NEUTRAL WHITE LIGHT - IP65	10	4,29	42,90	0%
DL2585 (Réf. produit fournisseur DL2585) - LED DIMMABLE SLIM DOWNLIGHT 3IN1 24W 2100LM 220V CCT CHANGE COLOUR LED DIMMABLE SLIM DOWNLIGHT 3IN1 24W 2100LM 220V CCT CHANGE COLOUR	12	13,11	157,32	0%
FL5761 (Réf. produit fournisseur FL5761) - FL5761 LED SMD FLOODLIGHT 10W IP65 NEUTRAL WHITE LIGHT - CLASSIC LINE LED SMD FLOODLIGHT 10W IP65 NEUTRAL WHITE LIGHT - CLASSIC LINE	20	1,26	25,20	0%
TRANSPORT	1	42,00	42,00	0%

Conditions de règlement : À réception de commande

Total HT 584,93

Total TTC 584,93

Déjà réglé 584,93

Reste à payer 0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
07/05/2019	584,93	Virement bancaire	